1
Portavo
Portavo 907 Multichannel MS
Analizador multiparámetros portátil con función multicanal para la medición
simultánea con sensores Memosens
Portavo 907 Multichannel MS es el primer
dispositivo multicanal de la línea de produc­
tos Portavo. Cualquiera de los 2 sensores

CS-C1413K/500
Para determinar y comprobar constantes de célula, conductividad
147 µS/cm ±1 %, 500 ml de solución lista para usar
CS-C147K/500
Para determinar y comprobar constantes de célula, baja conductividad
15 µS/cm ±5 %, 500 ml de solución lista para usar
CS-C15K/500
Para determinar y comprobar constantes de célula,
conductividad estándar 1,3 µS/cm KCI 300 ml
ZU 0701
11
Portavo
Línea de producto Portavo 907 Multichannel MS
Portátiles
Soluciones tampón CaliMat pH Cantidad N.º de referencia
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
12
Multiparámetros
Soluciones tampón CaliMat pH Cantidad N.º de referencia
Set pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 3 x 250 ml CS-PSET4